## מסירת מידע לצד שלישי

רקט בנקיזר לא תעביר לצדדים שלישיים ולא תפרסם בציבור את פרטיו האישיים של משתמש/ת והמידע שנאסף על פעילותו/ה באתר, ככל שאלו מזהים אותו/ה אישית, למעט במקרים המפורטים להלן בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981:

- ככל שהדבר דרוש לצורך אספקה תקינה של שירותי האתר.
- אם המשתמש/ת הפר/ה את תנאי השימוש באתר או אם ביצע/ה באמצעות האתר או בקשר איתו פעולות שבניגוד לדין או ניסיון לבצע פעולות כאמור.
- אם יתקבל בידי רקט בנקיזר צו שיפוטי המורה לה למסור את פרטי המשתמש/ת או את המידע אודותיו/ה לצד שלישי.